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Titler	
	

Frytze	med	ejers	ord		
	
Kontakt	–	hundens	reak/oner	på	fremmede	børn	og	voksne:	
Nysgerrig	på	børn,	lidt	reserveret	over	for	fremmede	voksne.		
Leg	/	samarbejdevilje	/	trænbarhed	–	hundens	lyst	og	evne	samarbejde:	
Vil	gerne	arbejde/samarbejde,	men	gider	ikke	så	længe	ad	gangen.		
Jagtevner	/	jagtdrive	-	jagtevner	og	jag/ver	(frivillig	eller	ufrivillig):	
Hvis	han	er	fri,	så	løber	han	ePer	alt	hvad	hans	næse	opsporer	eller	som	bevæger	sig:	alle	slags	fugle,	harer,	hjorte,	
egern,	ka_e.	-	Han	graver	jævnligt	ePer	muldvarp	og	mus,	når	vi	går	tur.		
Ak/vitetsniveau	/	hundens	gear:		
Rolig	
Overraskelse	–	hundens	reak/on	på	pludselige	bevægelser:	
Det	kommer	an	på	situaMonen.	
Nogle	gange	’hopper	han	en	halv	meter’,	andre	gange	ser	han	sig	bare	omkring	og	går	så	videre.	
	Overraskelse	–	hundens	reak/on	på	lyde	/	nytår:	
Fuldstændig	ligeglad	med	det.		
Overraskelse	–	hundens	reak/on	på	nye	/ng:	
Igen,	det	kommer	an	på,	hvad	nye	Mng	er:	Et	nyt	legetøj	er	fantasMsk	og	accepteres	med	fornøjelse.	Men	f.eks.	Mng	sMllet	
på	fortov,	noget	som	ikke	plejer	at	være	der,	går	han	lidt	forsigMgt	hen	imod,	snuser/undersøger,	og	så	er	det	overstået.		
Nysgerrighed	–	hundens	reak/on	på	nye	/ng/situa/oner:	
Han	er	ikke	specielt	nysgerrig.		
	Afreak/on	–	hundens	evne	/l	at	afreagere	på	forskrækkelse:	
hundens	evne	Ml	at	afreagere	på	forskrækkelse:	Som	regel	OK,	kommer	dog	noget	an	på	situaMonen.	I	UHM-testen	var	
kæden	på	jernpladen,	den	sværeste	Mng	at	få	afreageret	hos	ham.	Den	kunne	han	virkelig	ikke	lide,	så	det	tog	lidt	Md.	–	
Det	er	nemmere	nu,	hvor	han	er	blevet	ældre	og	har	opleveret	flere	Mng.		
Territorieforsvar	/	lydniveau	(gøen):		
Han	gør	af	bildøre,	der	smækker	–	advarer	os	her	om	at	vi	måske	får	besøg.	Han	gør	af	hunde/mennesker,	der	passerer	
forbi	på	fortovet	langs	vores	grund.	-	Som	regel	gør	han	kun	kortvarigt.	
Kontakt	–	hundens	reak/oner	fremmede	hunde		
Hunhunde	er	alMd	velkomne.	-	Hvad	angår	hanhunde,	så	kommer	det	helt	an	på	den	enkelte	hund.	Nogle	accepteres	
uden	problemer,	andre	skal	han	se	an	inden	de	accepteres,	og	andre	igen	accepterer	han	overhovedet	ikke.	
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